EDITAL Nº 003/2009

Resultado Parcial do Edital de Seleção Docente 2009/02

A Gestão de Pessoas e o Diretor Geral da Faculdade de Direito de Porto

Alegre FADIPA, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PARCIAL

DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR (A) para avaliação psicológica.

LOCAL: UNIDADE DONA LEONOR

Endereço: Rua Dona Leonor, nº 340. Bairro Rio Branc o. POA - RS.

Candidato (a) Data Local Horário

Gisele Mazzoni Welsch 27/07/2009 Sala A - 003 8h30min

Lisiane Gravina Kunzler 27/07/2009 Sala A - 003 8h30min

Luiz Mario de Mello Pimenta Filho 27/07/2009 Sala A - 003 8h30min

Porto Alegre, 24 de Julho de 2009.

Prof. Ms.Natanael Garcia Marques                          Prof. Dr. Norberto da Cunha Garin
    Gerente Gestão de Pessoas                                               Diretor Geral